[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研42号

关于公布2017年莆田市中小学综合实践活动

优秀方案设计评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关学校：

根据《关于开展2017年莆田市中小学综合实践活动方案设计评选活动的通知》（莆市教院[2017]研11号）的文件精神。各县区教师进修学校和市直中小学积极开展选拔活动，从中遴选出优秀活动方案参加本次评选活动。经我院组织有关专家认真评选，共评出中小学一等奖18人，二等奖27人，三等奖38人。现将评选结果予以公布（获奖名单见附件）。

附件： 2017年莆田市中小学综合实践活动优秀方案设计获奖名单

	2017年莆田市中小学综合实践活动优秀方案设计获奖名单

	小学组

	一等奖（10人）

	序号
	教  师
	方案名称
	单  位
	指导教师

	1
	陈雅容
	魅力莆仙戏
	南门中特小学
	林丽华

	2
	吴继香
	筱小枇杷展销会
	筱塘小学
	阮素娥

	3
	吴銮烟
	爱护我们的眼睛
	秀屿区实验小学
	李东宝

	4
	吴丽芳
	废旧物品再利用之传递“童年”
	城厢区第一实小
	黄喜洋

	5
	林丽华
	美丽乡村行
	沟头小学
	陈雅容

	6
	林  丹
	走进饮料的世界
	筱塘小学
	陈剑华

	7
	刘春莺
	枇杷无声却有味
	莆田市第二实小
	刘爱萍

	8
	陈元栋
	莆田的蔡氏文化
	东海中心东蔡小学
	王顺清

	9
	朱惠敏
	魅力莆仙戏
	莆田市实验小学
	陈荔英

	10
	吴丽春
	生活垃圾之我见
	赖店中心小学
	林  娜

	二等奖（15人）

	序号
	教  师
	方案名称
	单  位
	指导教师

	11
	杨国英
	让爱住我家
	沟头小学
	林剑平

	12
	郑颖颖
	广告知多少
	仙游县实验小学
	陈燕琼

	13
	陈翠芳
	美丽的花花世界
	灵川中心小学
	曾文庆

	14
	刘爱萍
	精雕细琢现绝活
	莆田市第二实小
	龚朱红

	15
	高秀萍
	手机影响生活
	城厢区筱塘小学
	阮素娥

	16
	林俊杰
	国学书香
	荔城区第一实小
	林碧华

	17
	叶少洪
	电视动画片对学生成长的影响
	荔城区第三实小
	戴美娜

	18
	陈  娟
	莆田好鞋走天下
	莆田市第二实小
	刘爱萍

	19
	郑志鹏
	低碳生活，从我做起
	仙游县第二实小

	20
	李榕梅
陈珍媚
	影子游戏
	盖尾中心小学
	陆桂武

	21
	蒋金鹏
	我为校园制作警示牌
	度尾中心小学
	陈国强

	22
	林丽梅
	风味小吃见功夫
	莆田市第二实小
	刘爱萍

	23
	方群举
	五彩缤纷的水果
	城西中心小学

	24
	王明亮
	我为T恤狂
	城西中心小学

	25
	卢秀珍
	中国省份知多少
	北岸实验小学
	林群英

	三等奖（20人）

	序号
	教  师
	方案名称
	单  位
	指导教师

	26
	陈  茜卓白凌
	安全头盔的秘密
	拱辰中心小学
	黄素梅

	27
	郑梅芳
	走进端午节
	榜头中心小学
	林明豪

	28
	黄巧云
	让纸飞机飞得更久
	大济中心小学

	29
	陈珍花
	生活垃圾的调查与处理
	北高中心小学
	李志香

	30
	宋素敏
	一次性物品的调查研究
	莆田市实验小学
	张丽丽

	31
	蔡斌香
	开心消消乐
	荔城区第一实小
	林俊杰

	32
	徐清霞
	欢欢喜喜过春节
	城东中心小学
	肖晋渠

	33
	黄爱丽
	蔬菜宝宝的秘密
	仙游县实验小学
	郭新榜

	34
	陈慧琳
	早餐的研究
	鲤城镇宝峰小学
	邱凤美

	35
	张碧莺
	探秘家乡的风俗文化——莆田
	黄石中心第一分校

	36
	江吓妹
	我爱吃的蔬菜
	东海中心蔡亭小学
	黄紫龙

	37
	戴美娜
	中国传统节日—端午节
	荔城区第三实小
	赵秋凤

	38
	陈雪莲
	妈祖筵席面塑
	湄洲第一中心小学

	39
	张敬威
	最美的家——学会设计、布置、美化自己的家
	龙华中心小学
	伊  芃

	40
	赵秋凤
	生活中的垃圾
	荔城区第三实小
	叶少洪

	41
	林碧华
	会说话的手
	荔城区第一实小
	林俊杰

	42
	林巧星
	保护沙滩
	湄洲下山小学
	高玉荣

	43
	郑素贞
	垃圾的调查与处理
	郊尾中心小学
	阮朝锋

	44
	黄志阵
	家乡的民俗文化
	枫亭开发区中心小学
	林  岚

	45
	黄金枝
	超市ABC
	枫亭中心小学
	张飞平

中学组
	一等奖（8人）

	序号
	作  者
	方案名称
	学    校
	指导教师

	1
	陈燕钦
	广场舞利与弊及问题解决对策
	莆田二十四中
	俞伟景

	2
	郑晓琴
	叶脉书签的制作
	莆田华侨中学
	林  萌

	3
	林  敏
	探寻舌尖上的莆田
	莆田文献中学

	4
	林碧青
	丝网花的设计与制作
	秀屿区实验中学
	廖建耀

	5
	陈爱萍
	莆田市养老院与幼儿园合并可行性的调查与思考
	莆田哲理中学
	陈  仁

	6
	欧智宁
	妈祖信仰调查
	莆田妈祖中学
	曾黎阳

	7
	张正阳
	下郑草编工艺技术的保护、继承和创新
	莆田五中
	徐秀兰

	8
	陈丽丽
	棋局小世界，世界大棋局
	莆田一中
	陈金海

	二等奖（12人）

	序号
	作  者
	方案名称
	学    校
	指导教师

	9
	黄秋红
	莆田的古建筑
	新度中学

	10
	祁朝洪
	走进春联、认识“白头”联、创作春联
	莆田八中

	11
	姚晓婧
	植物标本制作
	中山中学

	12
	郑丽凡
	节粮在我身边
	砺青中学

	13
	陈国良
	家乡的风味小吃
	田家炳中学

	14
	王国成
	老店“亚鹏豆浆炒” 生存现状的调查
	莆田四中

	15
	林永进
	彩陶
	中山中学

	16
	林巧鹏
	缓解城区校园周边道路拥堵策略研究
	莆田五中
	徐秀兰

	17
	林建勋
	兴化湾滨海木麻黄生态效益研究
	莆田十一中
	林义青

	18
	许峰伟
	回味•莆仙---莆仙历史文化研究
	莆田七中

	19
	林  婧
	剪纸艺术在现代生活中的传承与发展
	莆田八中
	林碧青

	20
	陈丽群
	设计调查问卷
	莆田十二中
	林顺仁

	三等奖（18人）

	序号
	作  者
	方案名称
	学    校
	指导老师

	21
	赵文静
	走进家乡春节，感受年俗文化
	文献中学
	黄喜洋

	22
	郑  敏
	学会合作，拥抱成功
	砺青中学
	郑秀霞

	23
	徐  娟
	玩具中的简单机械
	青璜中学
	王素军

	24
	林  婷
	精美的报刊版式设计
	砺青中学

	25
	马学乔
	探究培养酵母菌的适宜条件
	莆田五中
	傅锦国

	26
	郑秀霞
	走进衍纸画
	莆田四中

	27
	苏  瑜
	家乡的正月习俗
	文献中学
	赵文静

	28
	郑丽娥
	践行妈祖精神，争当妈祖义工
	妈祖中学

	29
	李振峰
	早餐与健康
	仙游二中
	陈  征

	30
	曾志英
	我爱莆仙戏
	文献中学

	31
	朱清萍
	防震减灾综合实践活动
	莆田十一中
	林建勋

	32
	伊加祥
	制作电子板报
	仙游二道

	33
	郑丽丽
	“互联网+”进校园
	外国语学校
	陈金海

	34
	黄群山
	河流地貌的发育过程
	莆田五中
	徐秀兰

	35
	陈  颖
	社区餐饮业油烟排放情况的调查
	莆田三中

	36
	蔡金雄
	莆田美食的现状探究
	哲理中学
	叶彩洪

	37
	吴建华
	莆田古村古镇的历史考察
	莆田五中
	卓怀国

	38
	王  强
	“湄洲一隅”风景写生
	妈祖中学

莆田市教师进修学院

2017年7月4日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年7月4日印发  ———————————————————————————————————

PAGE